segunda-feira, 16 de agosto de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01515 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

 ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
 GABINETE DO PREFEITO

_________________________________________________________________________________________________________
PRAÇA BELARMINO JOSÉ RODRIGUES, CENTRO, UAUÁ – BAHIA – BRASIL - CEP: 48.950-000
http://uaua.ba.gov.br    @prefeiturauaua      gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br  (74) 3673.1938 / 1707
CNPJ.: 13.698.758/0001-97

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 0149/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2021

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e com fundamento

nas Leis nºs 8.666/93, 10.520/2002 e 10.024/2021, e posteriores alterações, resolve

RATIFICAR e HOMOLOGAR, o presente processo licitatório na modalidade Pregão

Eletrônico, tombado sob o n.º 029/2021, cujo objeto é a contratação de empresa (s) para locação

de softwares nas áreas de sistema web de contabilidade pública integrado com os módulos: 1.

módulo orçamentário (PPA-LDO-LOA); 2. módulo licitações; 3. módulo contratos; 4. módulo

convênios; (todos os fundos), sistema de transparência pública municipal (lc 131); sistema WEB

de recursos humanos e folha de pagamento; portal do servidor (contracheque online); sistema

web de patrimônio público; e migração conversão do banco de dados e implantação do sistema,

em favor das empresas CLAUDIO JOSÉ SANTANA, inscrita no CNPJ: 08.605.913/0001-43,

sediada na Praça Marechal Deodoro da Fonseca, nº 74 A, centro, CEP:47.600-000, Bom Jesus

da Lapa/BA, vencedora para os Itens: 01, 02, 03, 04, 05 e 06 totalizando o valor de R$ 171.000,00

(cento noventa e sete mil e quarenta reais).

Uauá/BA, 16 de agosto de 2021.

Marcos Henrique Lobo Rosa

Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6EC896ADE7EF0511C44C341C8F206D6C

		2021-08-16T16:19:33-0300